
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
   “P. ANTONIBON”  
 Via Saturno, 4 36055 NOVE (VI)  
 Tel. 0424/829217 - C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X  

e-mail: viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it 
sito web: www.comprensivodinove.edu.it  

 
         - AGLI INTERESSATI 
         - ALL’ALBO ON LINE  
         - AGLI ATTI 
 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO N. 59369 19/04/2024, FSE+, PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI PER 

IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE, L’INCLUSIONE E LA SOCIALITA’ NEL PERIODO 
DI SOSPENSIONE ESTIVA DELLE LEZIONI NEGLI ANNI SCOLASTICI 2023-2024 E 2024-2025.  

 PROGETTO: ESO4.6. A4. A-FSEPN-VE 2024-25 CUP: G54D24001130007 
GRADUATORIA RELATIVA AL BANDO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 
ESPERTI PROT. 3973 DEL 25/10/2024 

  DETERMINA AFFIDAMENTO INCARICHI 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

- TENUTO CONTO della propria determina n.° 3972 del 25/10/2024;  
- VISTO il proprio Bando prot. n.° 3973 del 25/10/2024 per l’individuazione di personale interno, in 

subordine, esterno in qualità di esperti e tutor per due percorsi di percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità avviso pubblico n. 59369 19/04/2024 fse+; 

- FORMULATA la graduatoria definitiva pubblicata con prot. n.° 4200 del 11/11/2024;  
 

DETERMINA 
 

1) di affidare l’incarico al seguente personale per l’espletamento della mansione di seguito 
elencata: 

 
TIPOLOGIA MODULO TITOLO MODULO DESTINATARI TIPOLOGIA INCARICATO 

ESO4.6.A4.A 
Competenza personale, 

sociale e capacità di 
imparare a imparare 

#Teatroplus 
Alunni classi terze primaria 

aderenti al pomeriggio 
facoltativo nel plesso di 

Nove 
ESPERTO STEFANI 

ANDREA 

 
2) di procedere alla conferma del servizio mediante stipula di contratto/incarico di prestazione d’opera; 
 
3) di pubblicare Il presente provvedimento in data odierna all’Albo on-line sul sito web della  
scuola: www.comprensivodinove.edu.it  
 
 
 
 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                     Prof.ssa Natascia Furlan 
 Firmato digitalmente 

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004201 - 11/11/2024 - V
I.3 - U

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000139 - 11/11/2024 - G

3 – E
S

IT
I - U

mailto:viic82200x@istruzione.it
mailto:viic82200x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodinove.edu.it/

